
_______________Fox̂ corn____________
software development laboratory

Nabídka doplnění tematizace veličin NDT
Při výrobě modulu Tematické mapy pro DSD byly zjištěny požadavky a skutečnosti, které je potřeba 
realizovat, ale které nejsou v rozsahu původního zadání projektu.
Zvýšená pracnost a nebo nové požadavky proti původnímu zadání jsou zjištěny u těchto požadavků 
modulu tematických map systému DSD.

• Doplněn požadavek na tematizaci veličin NDT (původně jsou v zadání veličiny GPK) 
s dodatečnou náročností: 35 MD

Rozpočet pro realizaci tematizace dat NDT
Projektový úkol Práce ve dnech

Tem atizace veličin NDT 35

- zpracování dat
- implementace rozšíření
- testování a nasazení do provozu

Aktualizace dokumentace modulu, nasazení do provozu na prostředí PRO 2,5

Součet práce ve dnech 37,5

Sazba prací za den v Kč 6800

Celková cena za dohodnuté práce v  Kč bez DPH 255000

V Praze dne 20.12. 2022

Ing. ..........................Ph.D.

Národní obrany 909/45, 160 00 Praha 6, CZE www.foxcom.eu +420 ........ ........ .......
1 / 1

http://www.foxcom.eu

		2023-06-02T05:32:19+0000




